FV Fortuna Kirchfeld 1949 e.V.
Abraham-Lincoln-Allee 1 19“} 49
76149 Karlsruhe

AUFNAHME- oder ANDERUNGSANTRAG
MITGLIEDSCHAFT

Bankverbindung:

Volksbank Karlsruhe

Konto: 10 11 901

BLZ: 661 900 00

IBAN: DE87 6619 0000 0001 0119 01
BIC: GENODE61KA1

Konto Jugend: 10 11 936

BLZ: 661 900 00

IBAN: DE15 6619 0000 0001 0119 36
Bic: GENODE61KAl

Angebot/Mannschaft/Kurs/Sonst.

NAME, VORNAME

ANSCHRIFT
eMail @ Tel.Nr.
GEBURTSDATUM (BERUF)

Weitere Namen mit Geburtsdatum

Ich wahle folgenden Beitrag (Pass-/ Anmeldegebuhr 20,00 €):

Schiiler(in) / Student(in) ab 18 Jahren

Aktive Seniorenspielerinnen und Spieler
Einzelbeitrag Passive Mitglieder

Einzelbeitrag Gymnastik Frauen / Manner
Einzelbeitrag Rentner/in

Einzelbeitrag Jugend

Geschwister Jugend (2 und mehr Kinder)

Paare ohne Kinder (auch Lebensgemeinschaften)
Familie 1 (1 0. 2 Elternteile, 1 Kind)

Familie 2 (1 0. 2 Elternteile, 2 Kinder und mehr)

ol o o oy

Einzugserméachtigung/SEPA-Lastschriftmandat |

96,00 €
156,00 €
84,00 €
96,00 €
72,00 €
156,00 €
234,00 €
144,00 €
240,00 €
306,00 €

Ich / Wir ermachtige(n) FV Fortuna Kirchfeld, Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen.

Zugleich weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die von FV Fortuna Kirchfeld auf
gezogenen Lastschriften einzuldsen.

mein/unser Konto

Kontoinhaber /Zahlungspflichtiger (Vorname, Name, StraRe, Hausnummer, PLZ, Ort):

Kreditinstitut:

Konto BLZ

IBAN: DE _ BIC

Datum

Beitrdage sind mittels Bankeinzugsverfahren zu entrichten.

Der Austritt ist bei Erwachsenen/Paaren/Familien/Jugendlichen unter 18 Jahren
nur zum Ende eines Kalenderjahres moglich.

Er muss unter Einhaltung einer Frist von 4 Wochen schriftlich erklart werden.

Unterschrift

Alle aktiven Spielerinnen und Spieler erbringen im Kalenderjahr mindestens

6 Stunden Arbeitsleistung. Wird diese nicht erbracht, werden 60,00 € berechnet
Bei Jugendlichen konnen die Eltern durch Arbeitsleistung (1 Kind 6 Stunden, 2
ihren Beitrag um 60 bzw. 90 € reduzieren.

Kinder 9 Stunden
05/2025




