

FV Fortuna Kirchfeld 1949 e.V.
Abraham-Lincoln-Allee 1
76149 Karlsruhe



Bankverbindung:
Volksbank Karlsruhe
Konto: 10 11 901
BLZ: 661 900 00
IBAN: DE87 6619 0000 0001 0119 01
BIC: GENODE61KA1
Konto Jugend: 10 11 936
BLZ: 661 900 00
IBAN: DE15 6619 0000 0001 0119 36
Bic: GENODE61KA1

AUFGNAHME- oder ÄNDERUNGSANTRAG MITGLIEDSCHAFT

NAME, VORNAME

Angebot/Mannschaft/Kurs/Sonst.

ANSCHRIFT

eMail @ Tel.Nr.

GEBURTS DATUM (BERUF)

Weitere Namen mit Geburtsdatum

Ich wähle folgenden Beitrag (Pass- / Anmeldegebühr 20,00 €):

<input type="checkbox"/>	Schüler(in) / Student(in) ab 18 Jahren	96,00 €
<input type="checkbox"/>	Aktive Seniorenspielerinnen und Spieler	156,00 €
<input type="checkbox"/>	Einzelbeitrag Passive Mitglieder	84,00 €
<input type="checkbox"/>	Einzelbeitrag Gymnastik Frauen / Männer	96,00 €
<input type="checkbox"/>	Einzelbeitrag Rentner/in	72,00 €
<input type="checkbox"/>	Einzelbeitrag Jugend	156,00 €
<input type="checkbox"/>	Geschwister Jugend (2 und mehr Kinder)	234,00 €
<input type="checkbox"/>	Paare ohne Kinder (auch Lebensgemeinschaften)	144,00 €
<input type="checkbox"/>	Familie 1 (1 o. 2 Elternteile, 1 Kind)	240,00 €
<input type="checkbox"/>	Familie 2 (1 o. 2 Elternteile, 2 Kinder und mehr)	306,00 €

Einzugsermächtigung/SEPA-Lastschriftmandat

Ich / Wir ermächtige(n) FV Fortuna Kirchfeld, Zahlungen von meinem/unserem Konto mittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise(n) ich/wir mein/unser Kreditinstitut an, die von FV Fortuna Kirchfeld auf mein/unser Konto gezogenen Lastschriften einzulösen.

Kontoinhaber /Zahlungspflichtiger (Vorname, Name, Straße, Hausnummer, PLZ, Ort):

Kreditinstitut:

Konto	BLZ
IBAN: DE _____	BIC

Datum

Unterschrift

Beiträge sind mittels Bankeinzugsverfahren zu entrichten.
Der Austritt ist bei Erwachsenen/Paaren/Familien/Jugendlichen unter 18 Jahren
nur zum Ende eines Kalenderjahres möglich.
Er muss unter Einhaltung einer Frist von 4 Wochen schriftlich erklärt werden.

Alle aktiven Spielerinnen und Spieler erbringen im Kalenderjahr mindestens
6 Stunden Arbeitsleistung. Wird diese nicht erbracht, werden 60,00 € berechnet.

Bei Jugendlichen können die Eltern durch Arbeitsleistung (1 Kind 6 Stunden, 2 Kinder 9 Stunden
ihren Beitrag um 60 bzw. 90 € reduzieren.

05/2025